
Variación 

Internacional

S/. galón Fecha S/. galón Fecha S/. galón Porcentaje S/. galón S/. por galón Porcentaje (*)

ATE ESQ. AV. LOS INGENIEROS Y AV. SEPARADORA INDUSTRIAL N° 2503, MZ. E LOTE 14-2, URB. STA RAQUEL 2DA ETAPA10.99 18/12/2014 10.55 05/01/2015 -0.44 -4.0% -0.73 -0.29 39.7%

ATE AV. SEPARADORA INDUSTRIAL N° 3085, MZ. N, LOTES 7 AL 17, URB. MAYORAZGO11.09 18/12/2014 10.65 05/01/2015 -0.44 -4.0% -0.73 -0.29 39.7%

SAN JUAN DE MIRAFLORES CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 17 AA.HH. LAS BRISAS11.39 18/12/2014 10.95 05/01/2015 -0.44 -3.9% -0.73 -0.29 39.7%

LA VICTORIA AV. JAVIER PRADO ESTE Nº 1099 INTER. CON LA AV. NICOLAS ARRIOLA11.95 18/12/2014 11.55 05/01/2015 -0.40 -3.3% -0.73 -0.33 45.2%

SAN ISIDRO AV. PASEO PARODI 220 11.99 29/12/2014 11.55 05/01/2015 -0.44 -3.7% -0.73 -0.29 39.7%

LA VICTORIA AV. CANADA Nº 965 URBANIZACION SANTA CATALINA 12.29 18/12/2014 11.85 05/01/2015 -0.44 -3.6% -0.73 -0.29 39.7%

SURQUILLO AV. REPUBLICA DE PANAMA N° 4101 ESQ. AV. TOMAS MARSANO12.79 18/12/2014 12.35 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

INDEPENDENCIA AV. TUPAC AMARU, ESQ. AV. TOMAS VALLE 12.79 18/12/2014 12.35 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

JESUS MARIA AVENIDA GENERAL ALVARES DE ARENALES N° 400 12.70 18/12/2014 12.35 05/01/2015 -0.35 -2.8% -0.73 -0.38 52.1%

SANTIAGO DE SURCO AV. TOMAS MARSANO ESQUINA CON AV. LOS PROCERES 12.89 18/12/2014 12.45 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

ATE AV. EVITAMIENTO 1904 MZ B LOTES 1-6 URB. LOS PARQUES DE MONTERRICO12.99 18/12/2014 12.55 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

ATE AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE N° 2970 URBANIZACION SANTA ANGELICA12.99 18/12/2014 12.55 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

INDEPENDENCIA AV. GERARDO UNGER ESQUINA AV. IZAGUIRRE MZ. D. LOTE 2612.79 18/12/2014 12.59 02/01/2015 -0.20 -1.6% -0.73 -0.53 72.6%

SAN ISIDRO AV. GENERAL PEZET N° 1301 13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

SAN ISIDRO AV. DEL PARQUE SUR 285 ESQ. AV. GUARDIA CIVIL 13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

SAN ISIDRO AV.CAMINO REAL N° 1298 13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

MIRAFLORES AV. BENAVIDES N° 2849 13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

CHACLACAYO NICOLAS AYLLON Nº 2274 13.15 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.50 -3.8% -0.73 -0.23 31.5%

MIRAFLORES AV. ROOSEVELT N° 5672 ESQ. AV. MONSEÑOR ROCA Y BOLOÑA N° 38513.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

SURQUILLO AV. ANDRES ARAMBURU N 904 - 908 13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

SAN ISIDRO AV. JOSE GALVEZ BARRENECHEA Nº 211 ESQUINA CON AV. DEL PARQUE NORTE Nº 59013.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

MIRAFLORES AV. COMANDANTE ESPINAR Nº 585 ESQUINA CON LA AV. ANGAMOS13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

SURQUILLO AV. JOSE GÁLVEZ BARRENECHEA N° 1146 (ANTES AV. PRINCIPAL) ESQ. CON CALLE 32 URB. VILLA VICTORIA13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

SAN ISIDRO JOSE GALVEZ BARRENECHEA Nº 520 13.09 18/12/2014 12.65 05/01/2015 -0.44 -3.4% -0.73 -0.29 39.7%

MIRAFLORES AV. ROOSEVELT N° 6471, 6475, 6479, 6481, 6483, 6485, 6489, 6491 Y AV. 28 DE JULIO N° 154113.19 18/12/2014 12.75 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

BARRANCO AV.EL SOL N° 697 , ESQUINA CON AV. REPUBLICA DE PANAMA13.19 18/12/2014 12.75 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

MIRAFLORES AV. PASEO DE LA REPUBLICA INTERSECCION CON LA AV. ANGAMOS N° 49813.19 18/12/2014 12.75 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

BARRANCO AV. REPUBLICA DE PANAMA N° 290 13.19 18/12/2014 12.75 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

SAN MIGUEL AV. ELMER FAUCETT N° 477-481 URB. MARANGA 13.29 18/12/2014 12.85 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

CHORRILLOS AV. GUARDIA CIVIL N° 723 - 709 - 715, ESQUINA CON LA AV. EL OL N° 1297 - 1283 - 1275 - 1265, URB. LA CAMPIÑA13.29 18/12/2014 12.85 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

SAN BORJA AV. JAVIER PRADO ESTE Nº 3160 13.25 18/12/2014 12.85 05/01/2015 -0.40 -3.0% -0.73 -0.33 45.2%

MIRAFLORES AV. AREQUIPA N°. 4305 13.29 18/12/2014 12.85 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

MIRAFLORES AV. AREQUIPA 5080 ESQ. CON ENRIQUE PALACIOS 13.29 18/12/2014 12.85 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

LA MOLINA AV. JAVIER PRADO ESTE N° 5313 CON AV. LOS FRUTALES 13.39 18/12/2014 12.95 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

LA MOLINA AV. RAUL FERRERO N° 1313B CON CALLE LAS RETAMAS URB. LOS SIRIUS I ETAPA13.35 18/12/2014 12.95 05/01/2015 -0.40 -3.0% -0.73 -0.33 45.2%

SANTIAGO DE SURCO AV. JUAN PABLO II N° 1294-1298 13.39 18/12/2014 12.95 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

BREÑA AV. REPUBLICA DE VENEZUELA N° 1315 13.39 18/12/2014 12.95 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

LA MOLINA AV. LA MOLINA N° 2880 URB. EL SAUCE DE LA RINCONADA 13.49 18/12/2014 13.05 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

LA MOLINA AV. LA MOLINA N° 1310 (EX AV. LA UNIVERSIDAD N° 210) 13.49 18/12/2014 13.05 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

PUEBLO LIBRE AV. BOLIVAR N° 330, ESQ. AV. DEL RIO 13.49 19/12/2014 13.05 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

Fuente: Osinergmin
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MIRAFLORES ESQUINA AV. 28 DE JULIO CON AV. REDUCTO 13.49 18/12/2014 13.05 05/01/2015 -0.44 -3.3% -0.73 -0.29 39.7%

LIMA AV. UNIVERSITARIA INTERSECCION CON CALLE MATERIALES13.59 18/12/2014 13.15 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

SAN BORJA AV. ANGAMOS ESTE NO. 1095, ESQUINA CON MORALES DUARES13.69 18/12/2014 13.25 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

CHORRILLOS AV PROLONGACION HUAYLAS N° 326 13.79 18/12/2014 13.35 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

SANTIAGO DE SURCO AV. PROLONGACION PRIMAVERA Nº 1120 MZ. P LOTES 1 Y 2 13.79 18/12/2014 13.35 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

BREÑA ESQ. AV. ZORRITOS Y AV. TINGO MARIA 13.79 18/12/2014 13.35 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

SANTIAGO DE SURCO AV. PRIMAVERA N° 1204 - 1212 ESQ. CON CALLE JERONIMO DE ALIAGA13.79 18/12/2014 13.35 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

LA VICTORIA AV. PASEO DE LA REPUBLICA N° 301 13.79 18/12/2014 13.35 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

SAN MIGUEL ESQUINA DE LA AV. LA MARINA Nº 2789 CON LA AV. RAFAEL ESCARDO, URB MARANGA13.59 18/12/2014 13.39 02/01/2015 -0.20 -1.5% -0.73 -0.53 72.6%

SAN MIGUEL AV. LA MARINA N° 2530 13.89 18/12/2014 13.45 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

LIMA AV. COLONIAL N° 1817 - 1821 13.89 18/12/2014 13.45 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

LIMA AV. COLONIAL N° 140, 160, 164, 178, ESQUINA CON JR. HUAROCHIRI N° 59113.89 18/12/2014 13.45 05/01/2015 -0.44 -3.2% -0.73 -0.29 39.7%

LIMA AV. TINGO MARIA N° 994, ESQUINA CON AV. REPUBLICA DE VENEZUELA N° 182013.69 18/12/2014 13.49 02/01/2015 -0.20 -1.5% -0.73 -0.53 72.6%

PUENTE PIEDRA AV. PANAMERICANA NORTE KM. 32+500 (URB. LOS GRAMADALES MZ. B-2, LOTE 153)13.99 18/12/2014 13.55 05/01/2015 -0.44 -3.1% -0.73 -0.29 39.7%

INDEPENDENCIA CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 14.5 14.49 18/12/2014 14.05 05/01/2015 -0.44 -3.0% -0.73 -0.29 39.7%

RIMAC AV. 09 DE OCTUBRE Nº 508 (AV. CIRCUNVALACION KM. 6.5), PIEDRA LIZA14.79 18/12/2014 14.35 05/01/2015 -0.44 -3.0% -0.73 -0.29 39.7%

EL AGUSTINO AV. PRIMERO DE MAYO N° 3090 14.79 18/12/2014 14.35 05/01/2015 -0.44 -3.0% -0.73 -0.29 39.7%

SAN JUAN DE LURIGANCHO AV. PROCERES DE LA INDEPENDENCIA N° 5324 14.99 18/12/2014 14.75 05/01/2015 -0.24 -1.6% -0.73 -0.49 67.1%

Fuente: Osinergmin

(*) Porcentaje no trasladado de la variación semanal internacional del combustible
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